別記様式（第４条関係）

                               令和３年９月２４日

三朝町長 様

                申請者 住所   三朝町大字大瀬９９９番地２

                    氏名   〇〇区長  三朝 太郎     印

区長印を押してください。

  令和４年度三朝町長寿者を祝う事業補助金交付申請書

令和４年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、三朝町長寿者を祝う事業補助

金交付要綱（平成 13年三朝町告示第 19-３号）の規定により、下記のとおり申請します。

記

事業名 令和４年度三朝町長寿者を祝う事業

交付申請額   ８,０００  円

事業内容 実施年月日   令和４年９月２１日

実施方法   該当するものに〇をする。

       ○1．集落の敬老行事を実施
       ２．記念品配布により実施

実施内容      敬老会を開催

対象者    75歳以上  １０ 名

実施主体    〇〇  区

上限額    １名当たり 800円

添付書類：①領収書 ②敬老会、記念品の写真等

この補助金は、下記指定の預金口座へ振込願います。

振
込
口
座

金融機関名 〇〇銀行 支店・支所名 三朝支店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 ０４３３５２０

ふりがな     みささ たろう

口座名義
     三朝 太郎

三朝町会計管理者 様